
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENAY 5 5
CAR. LE PUY St BONNET/LA ZONE DU CORMIER A DROITE 1 6
CAR. LA CHEVALLERIE A GAUCHE 1,5 7,5
CAR. LE PUY St BONNET/St CHRISTOPHE DU BOIS A GAUCHE 2,5 10
LE PUY St BONNET 3,5 13,5
DIRECTION MORTAGNE SUR SEVRE

PRENDRE A GAUCHE AVANT LE PONT DE L'AUTOROUTE 1,5 15
St HILAIRE DE MORTAGNE 4 19
MORTAGNE SUR SEVRE (PAR LA BOULANGERE) 3,5 22,5
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

CARREFOUR LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 24
EVRUNES 3,5 27,5
LE LONGERON 7 34,5
LA ROMAGNE 6 40,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 47,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 52,5

DIMANCHE 22 SEPTEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

PARCOURS C. V. S. 100 F

DEN. : 400 m                                                  OPEN. : 19780397


